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En relevant kirke
AV ROLF EDMUND LUND

Rolf Edmund Lund, ansvarlig 
redaktør i Mediehuset Altaposten 

I skyggen av kommune- og fylkestings-
valget forsøker kirka etter beste evne å 
skape blest om sitt eget skjøre demokrati 
for menighetsråd og bispedømmeråd. Om 
det ikke er en død hest som piskes hvert 
fjerde år, så er det i hvert fall en øvelse 
for spesielt interesserte.

Det vil si; det er faktisk over 12.000 kandidater  
som stiller til valg rundt omkring i landet, med  
de beste intensjoner om å påvirke sentrale 
spørsmål i kirkelivet, lokalt og nasjonalt. 
110 menighetsråd og 11 bispedømmeråd 
skal settes sammen i løpet av høsten, 
men mistanken er at personvalget teller 
langt mer enn sakskompleksene. Kanskje 
spesielt i menighetsrådene der det finnes 
nære relasjoner og kandidatene gjerne er 
kjentfolk. Med sine verdier og kvaliteter. 

Noen kaller det for det hemmelige valget, 
men jeg tror det er mer treffsikkert å bruke 
det usynlige valget, all den tid kirka selv 
ønsker og etterstreber både involvering, 
engasjement og oppslutning. 
Det store spørsmålet er om medlemmene 
føler at valget er relevant for deres liv og 
hverdag, om stemmen påvirker eller teller i 
den store sammenhengen. 

Nettopp relevans er ofte forskjellen på 
fravær eller tilstedeværelse i mange av 
våre gjøremål, for eksempel ritualer som 
betyr noe for de fleste av oss. I dåp, 
konfirmasjoner, giftermål eller begravelser 
finnes et treffpunkt mellom folk og kirke, 
som gjerne blir en lakmustest på om 
relevansen er der. En god prest vil kunne 
skape tilstedeværelse ved å knytte de store 
bibelske verdiene til de menneskene som 
faktisk er til stede. Mennesker i sorg trenger 
trøst. Det er da en preken må treffe hjerter, 
ikke først og fremst teologisk anerkjennelse. 

På samme måte må et kirkevalg handle om 
klare, tydelige og relevante verdispørsmål, 

som synliggjør forskjellene mellom 
de ulike listene. Det er nok ufred i det 
ordinære valget, så det er ingen som 
savner verbale sverdslag, men det er mer 
et spørsmål om å betone hva de forskjellige 
alternativene innebærer. Det koker litt ned 
til den pedagogiske utfordringen det er å 
fange oppmerksomhet i en oppjaget tid, 
der spesielt informasjonssamfunnet er 
overveldende. Frikoblet fra staten gjelder 
det kanskje å definere denne veien selv.

Det kan tenkes at vi i media ikke er flinke 
nok til å sette fokus på kirkevalget, rent 
bortsett fra de mest kontroversielle sakene, 
som eksempelvis spørsmålet om likekjønnet 
vigsel. Sett utenfra er det lett å få inntrykk 
av at kirka kun er opptatt av kjønnsrelaterte 
spørsmål, men det kan altså like gjerne 
være at offentligheten ikke er veldig opptatt 
av det kirkemedlemmene er rungende enige  
om. Det ligger i medienes dynamikk å betone  
forskjeller, ikke konsensus. Det er viktig å ha 
med seg.

Personlig tror jeg kirka må bli mer åpen og 
raus for å bli relevant for sine medlemmer, 
noe som sikkert korresponderer med det 
Åpen folkekirke forfekter. En relevant kirke 
er i forandring, men en raus kirke har også 
takhøyde for de som mener noe annet. De 
som føler at fundamentale verdier er satt i spill.

Kunsten er å forvalte disse fellesverdiene og 
motstridende holdningene på klokt vis, for 
eksempel i demokratisk ånd. Ved å bruke 
stemmeretten.
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Her om dagen var jeg på sykkeltur i  
Mathisdalen. Det var en nydelig sommerdag 
og da jeg passerte enden av Mathisvannet 
fikk jeg en innskytelse om å snu og ta en tur  
ut på flytebrygga. Jeg la meg ned ytterst på  
brygga og nøt solskinnet. Vinden fikk brygga  
til å duve, og mens jeg ble vugget av bølgene 
ble jeg på nytt minnet på hvor fantastisk det 
er at vi får lov til å være Guds barn!

Hvis du er så heldig at du kjenner Gud og 
har gitt livet ditt til ham fordi du stoler på  
at det Jesus gjorde for oss på korset er nok 
for deg, da har du fått lov til å ta imot den 
største gaven et menneske noen gang kan 
få. Dette er ikke noe du har prestert i deg 
selv, men det er Gud, universets skaper og 
herre, som har utvalgt deg til å kjenne ham 
og leve i fellesskap med ham hele ditt liv  
– i kjærlighet, glede og fred. 

Vi har blitt satt fri til å kaste alle våre  
bekymringer på ham og la han få lov til å 
være pappa. Ansvaret er ikke vårt, men hans. 
Det vi er kalt til å gjøre er å stole på ham. 
Stole på at han bærer oss også når livet blir 
tøft. Stole på at ingenting kan rive oss ut av 
hans hånd. Stole på at han er mektig til å  
oppfylle alle løftene han har gitt oss i Bibelen. 

«Min nåde er nok for deg, for kraften  
fullendes i svakhet.» (2 Kor 12,9)

Vi trenger å se at vi ikke er noe i oss selv. 
Vi trenger å gi slipp på stoltheten vår og 
legge alt vi er og har i Guds hender fordi 
Bibelen sier at han har omsorg for oss. 
Det er når vi er villige til å være svake at 
Gud kan bruke oss til å bringe ære til hans 
navn. Når vi holder blikket festet på Jesus, 
vil Gud gi oss den troen vi trenger – både 
for dette livet og for evigheten.

 «For av nåde er dere frelst, ved tro. 
Det er ikke deres eget verk, men Guds gave.» 
(Ef 2,8) 

Troen er den største gaven
AV ANDREA SKJETNE
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BRUK DIN STEMMERETT OGSÅ I KIRKEVALGET
Samtidig med valget til kommunestyre og 
fylkesting, holdes det 8. og 9. september 
også kirkevalget. Og akkurat som i kommune- 
valget, velges det også her to organer:  
menighetsrådet i henholdsvis Alta og Talvik,  
og bispedømmerådet i Nord-Hålogaland,  
som også utgjør representantene herfra 
til Kirkemøtet. Menighetsbladet ønsker å 
bidra til høy valgdeltakelse ved å informere 
leserne så grundig som mulig om kirkevalget.

Hvem kan stemme?
Medlemmer av Den norske kirke født i 2004 
eller tidligere. Man er medlem ved å være døpt i 
og ikke ha meldt seg ut av Den norske kirke.

Hvor kan man stemme?
Alle som har stemmerett, skal i august ha fått et 
valgkort i posten med informasjon om hvor og 
når de kan stemme. 

Hvem kan man stemme på?
Du stemmer til kandidater til to ulike organer: 
menighetsrådet og bispedømmerådet/Kirkemø-
tet. Kandidatene i begge organene blir valgt for 
en periode på fire år. 
Ved valget til menighetsrådet i både Alta og 
Talvik menigheter er det hvert sted bare én liste. 
Ved valget til bispedømmerådet/Kirkemøtet 
derimot er det tre lister å velge mellom.
Kandidatene til menighetsrådet i Alta presenteres 
kort på de neste sidene.
Kandidatene til menighetsrådet i Talvik presenteres 
kort på side 8 til 10.
Kandidatene på de tre listene  til bispedømme-
rådet/Kirkemøtet presenteres kort på side 11 til 13.

Hva gjør menighetsrådet?
Menighetsrådet leder menighetens virksomhet i 
henholdsvis Alta og Talvik. Rådet har stor innflytelse  
på oppgavene i kirken, og arbeidet spenner over 
mange tema. Det kan være gudstjenester, musikk, 
misjon, tilsettinger, økonomiforvaltning, prioritering 
av ulike grupper i menigheten (barn, unge osv.). 

Hva gjør bispedømmerådet/Kirkemøtet?
Bispedømmerådet er det regionale styringsorganet 
i kirken. Rådet tilsetter prester og er arbeidsgiver  
for disse og enkelte andre ansatte. Rådet samordner  
det kirkelige arbeidet i de mange menighetene i 
Nord-Hålogaland bispedømme. Medlemmene i 
alle landets bispedømmeråd utgjør Kirkemøtet. 
Dette er «kirkens storting», det vil si det øverste 
representative organet i Den norske kirke. 
Kirkemøtet samles én gang i året til et ukelangt 
møte hvor kirkens organisering, ordninger, liturgier 
og lignende vedtas.

Hvordan avgir man stemme?
I valglokalet velger man lista/stemmeseddelen til 
menighetsrådet, og én av de tre listene/stemme- 
sedlene til bispedømmerådet/Kirkemøtet. I begge 
valgene kan man gi inntil tre kandidater en ekstra 
stemme ved å sette kryss til venstre for navnet 
deres. Ved valget til menighetsrådet kan man 
føre opp inntil tre navn til personer i menigheten 
som er valgbare, men som ikke står på lista.

Ved valget til bispedømmerådet/Kirkemøtet kan 
man føre opp inntil tre navn til kandidater fra de 
andre listene. Man kan ikke stryke kandidater 
eller gjøre andre endringer. Dersom man gjør 
dette, vil stemmeseddelen telles som om disse 
endringene ikke var gjort. Man kan enten delta 
i begge valgene, eller bare i ett av dem. Brett 
stemmesedlene, gå til valgfunksjonæren, vis  
legitimasjon, la valgfunksjonæren stemple stemme- 
seddelen og legg denne/disse i valgurnen. 

Forhåndsstemming på kirkekontoret i Alta

Frem til og med 6. september kan man avgi forhånds- 
stemme på kirkekontoret i underetasjen av 
Nordlyskatedralen.

Frem til og med 2. september kan man også avgi 
forhåndsstemme i et annet sokn enn der man er 
ført i valgmanntallet.  

Les mer om dette, og annet, på www.kirkevalget.no. 
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Alta 
Menighetsråd:

(1) Bjarne Sætrum
f.1968 / Midtbakken

Leder for Regionsentral Nord  
i Statnett

Yrke/utdanning:
Utdanning fra Høgskolen i Telemark og 
Handelshøgskolen BI. 
Relevante erfaringer:
Har ikke hatt verv i kirkelig sammenheng, 
men mange styreverv i offentlige og private 
virksomheter samt frivillige organisasjoner
Satsningsområder:
Ingen spesielle satsningsområder.
Om meg:
Jeg er 50 år, født og oppvokst på Kistrand i 
Porsanger. I 1994, etter endt utdannelse i Sør-
Norge, flyttet jeg til Alta. Jeg er gift og har 3 
barn. Jeg er samfunnsengasjert, opptatt av klima 
og miljøarbeid og at vi forvalter jorden til det 
beste for de som lever i dag og for kommende 
generasjoner.

(2) Tove Øygard Hienerwadel
f.1955 / Aronnes

Sykepleier på sykehjem

Yrke/utdanning:
Jeg er sykepleier, har jobbet som sykepleier og 
som lærer på helse- og sosialfag på videregående.
Relevante erfaringer:
Etter vi kom til Alta i 1988 var jeg 8 år med i 
menighetsrådet og en periode i fellesrådet. 
Satsningsområder:
Jeg ønsker å jobbe for at flest mulig skal oppleve 
tilhørighet til kirka. Hvordan legge til rette for 
at foreldre, barn enslige og eldre møtes, eller 
bare får komme, sitte ned, falle til ro og delta i 
gudstjeneste og gå ut dersom det er det de trenger. 
Hvordan kan vi møte sekulariseringen i Norge? 
Hvordan kan vi arbeide for at mennesker skal 
møte Gud i møte med Alta menighet? 
Jeg ønsker akkurat nå å satse på at vi skal få 
søndagsskole til å fungere igjen. 

Til glede for foreldre og for barn! Det tror jeg er viktig 
for at barna skal vokse i tro og tilhørighet, og gjøre 
det enklere for foreldre å ta med barna i kirka og gjøre 
kirkebesøket verdifullt og godt.
Om meg:
Jeg har bodd i Alta siden 1988. Barna er voksne og 
bor borte. Jeg jobber fullt og hører til inventaret 
i Nordlyskatedralen. Søndag formiddag, og på 
konsertene våre flotte organister står for, er jeg der 
om jeg kan. Bare å sitte i kirkerommet der blir for meg 
en gudstjeneste. 

(3) Knut Jakobsen
f.1951 / Hjemmeluft

Mellomleder/ underdirektør  
- UiT Norges arktiske universitet 

Yrke/utdanning:
Utdanning: Ingeniør med diverse tilleggsutdanninger.  
Yrke: Mellomleder/ underdirektør - UiT Norges 
arktiske universitet bl.a. med ansvar for bygg- og 
eiendom i Finnmark. 
Relevante erfaringer:
Styremedlem og senere styreleder i 
Studentsamskipnaden, Alta, 1980-1985.
Styremedlem i Det regionale høgskole- 
styret for Finnmark, 1988-1990.
Medlem i Høgskolerådet, flere perioder, 1982-1988.
Altapostens bedriftsstyre (Nordavis AS), 1987-1994.
Norett Com AS, styreleder, 1997-2001.
Satsningsområder:
En åpen og inkluderende kirke som gir tilbud i alle 
faser av livet, både i glede og ikke minst når sorgen 
og håpløsheten rammer. Trosopplæring. Barne- og 
ungdomsarbeid.
Om meg:
Jeg er født og oppvokst i Alta. Etter en periode i Oslo 
på 7-8 år (utdanning og arbeid), flyttet jeg tilbake 
i 1980 og har bodd her siden. Jeg har arbeidet i 
universitets- og høgskolesystemet, bortsett fra en 
periode på 6 år da jeg var ansatt i en utviklingsbedrift. 
Jeg er gift og har to barn og nesten viktigst; to barnebarn. 
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(7) Jan Henning Pettersen 
f. 1946/ Sentrum

Pensjonist/daglig leder

Yrke/utdanning:
Gymnas (videregående), Landbruksskole, 
Forsvaret/utskrevet sersjantkurs/adm.linje.
Jeg er pensjonist/daglig leder i eget selskap. 
Yrkesaktiv seksjonsleder og sendere daglig leder  
i Felleskjøpet. Kultursjef i Alta kommune
Relevante erfaringer:
I kirkelig sammenheng: 
Alta menighet: 1 periode fast varamedlem/nå fast 
medlem inneværende periode. 
Alta kirkelige fellesråd: Nestleder en periode og leder i 
inneværende periode.
Off. verv: 
Fylkeslandbruksstyret i Finnmark – styremedlem og 
senere styreleder i 8 år – til sammen 16 år.
Finnmark skogselskap – styremedlem og senere 
styreleder
Finnmark jordsalgsstyre – medlem siste to år før 
FeFo ble opprettet. Daværende skolestyremedlem to 
perioder. 
Satsningsområder:
Arbeidet som medlem i Alta menighetsråd og som 
leder av Fellesrådet for Alta og Talvik har gitt meg 
et godt innblikk i menighetens arbeid og kirkas 
utfordringer.
Den norske kirke skal etter min mening fortsatt være 
lokal og jeg vil arbeide for at det skal være slik i 
fremtida.
Kirka må være åpen og inkluderende. Det er viktig å 
legge til rette for ulike aktiviteter. For meg er barne- og 
ungdomsarbeidet noe av det viktigste, men jeg vil også 
trekke fram at diakoniarbeidet må utvikles.   
Jeg ønsker er kirke med lav terskel, brei dør og høyt 
under taket – plass for alle.
Jeg vil også arbeide for å sikre kirkas økonomi da dette 
ser jeg kan bli en stor utfordring framover.
Om meg:
Født i 1946 og oppvokst med brakketida og 
gjenreisningstida.  Ihuga Alta-væring, født og oppvokst 
i Alta med nærhet til besteforeldre og mange onkler og 
tanter i «alle aldre» samt søskenbarn. 
Samfunnsengasjert og har som mange andre 
bidratt med dugnad og ulike oppgaver/oppdrag for 
lokalsamfunnet. Samarbeidsvillig, bidrar på ulike 
områder.

(4) Karoline Vang Anseth
f.1989 / Hjemmeluft

Politi

Yrke/utdanning:
Politiutdannet, jobber i politiet i Alta. 
Relevante erfaringer:
Nei. 
Satsningsområder:
Jeg ønsker å tilrettelegge for at barn og ungdom 
skal ha det tilbudet de fortjener. 
Om meg:
Jente fra Alta som nylig har returnert etter ca 10 
år i hovedstaden. Har mann og to små jenter. Jeg 
var aktivt med i Lagsarbeidet da jeg bodde her, 
oppvokst i leirverdenen, og det er godt å være 
tilbake i nord. 

(5) Klaus Oskar Brundtland
f.1972 / Øvre Alta

X

(6) Eva Jennie Nilsen
f.1979 / Elvebakken

Lærer

Yrke/utdanning:
Utdanning: adjunkt, jobber som lærer.  
Har mammapermisjon nå.
Relevante erfaringer:
Vært var i menighetsrådet siste periode. 
Politisk, står på liste til KrF.
Satsningsområder:
Viktig å satse på barn og unge i samfunnet.
Om meg:
Sosial 5 barns mamma. Liker å være/gå på tur. 
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(8) Grethe Marit Olsen
f.1965/Gakori

Kordirigent

Yrke/utdanning:
Jeg er utdannet musikkpedagog og dirigent, og har 
en mastergrad i musikk. Jeg er pr i dag yrkesmessig 
100% ufør, men har likevel gleden av å jobbe som 
kordirigent for Alta Kammerkor og prosjektkoret 
GMO-group.
Relevante erfaringer:
Jeg har aldri hatt verv i kirkelig sammenheng 
tidligere, men har de siste fire årene vært 
vararepresentant for Arbeiderpartiet til 
kommunestyret. Forøvrig har jeg mange års 
erfaring i organisatorisk og administrativt arbeid 
i arbeidslivet, og på lokalt, regionalt og nasjonalt 
nivå innen frivillig sektor.
Satsningsområder:
Etter mitt syn er en åpen og inkluderende kirke  
svært viktig for å favne om flest mulig av Altas 
innbyggere. Jeg ønsker å bidra til at Altas befolkning  
oppfatter vår kirke som et naturlig sted å søke 
samhold, støtte, veiledning og glede. Videre vil jeg 
være med på å ivareta og videreutvikle kulturkirka.
Om meg:
Jeg er 53 år, gift og mor til tre barn i alderen 19 til 
21 år, og bosatt i Gakori. Utenom musikk og frivillig 
arbeid, er jeg veldig glad i håndarbeid, hage og 
være ute i naturen.

(9) John-Harald Skum 
f.1968/Tverrelvdalen

Konsulent ved Alta bibliotek

Yrke/utdanning:
Jeg arbeider som konsulent ved Alta bibliotek.
Relevante erfaringer:
Jeg er kandidat til Samisk Kirkeråd og 1.vara 
til Nord-Hålogaland bispedømmeråd og vært 
Sametingsrepresentant fra 2001-2009.
Satsningsområder:
Jeg ønsker å arbeide for en åpen og inkluderende 
kirke og større fokus på samisk innhold i 
menigheten.
Om meg:
Jeg er gift med Brita Julianne. Vi har 3 barn og 2 
barnebarn.
Oppvokst og bor i Tverrelvdalen. Er opptatt av 
samisk språk og kultur, og arbeider målrettet for 
utviklingen av samisk samfunnsliv i Alta.

(10) Laila Elisabeth Kjellmann
f.1958/Mathisdalen

Omsorgsarbeider

Yrke/utdanning:
Mitt yrke er innen omsorg. 
Utdannet hjelpepleier.
Relevante erfaringer:
Jeg har vært i menighetsrådet for Talvik og sittet som 
leder der. 
Satsningsområder:
Mitt satsingsområder er å være inkluderende og 
fremme de kristne grunnverdiene den norske kirke 
står for. 
Om meg:
Jeg er 61 år jobber for Alta kommune, 
hjemmesykepleien Talvik. Jeg bor i Mathisdalen der 
vi driver gård med sau (gammelnorsk). Har hester, 
høner og hund. Gift, 2 døtre, 1 barnebarn og 4 bonus-
barnebarn. Jeg har vært kirketjener i Talvik kirke i flere år.

(11) Arne Kristensen 
f.1957/Elvebakken

Prosjektleder - anlegg

Yrke/utdanning:
Jobber som prosjektleder i anleggsbransjen.
Relevante erfaringer:
Har hatt barnekoret i Elvebakken kirke. 
Ellers har jeg vært leder av Finnmark korforbund og av 
Alta Rideklubb. Er nestleder i maskinentreprenørenes 
forbund finnmark.
Satsningsområder:
Satser bestandig å gjøre en god jobb i det man er med 
på. Har egentlig ingen spesielle satningsområder. 
Om meg:
Er en mann på 62 år som er født og oppvokst på 
Elvebakken i Alta. Kommer fra et læstadiansk hjem 
med 10 andre søsken. Er veldig glad i å synge. 
Har vært med i kor siden 1992 og har sunget i Alta 
Motettkor siden 2007. 
Ellers er jeg opptatt av at kirka i hovedsak skal være et 
sted der det forkynnes Guds ord. Synes det kan være 
på sin plass og holde litt igjen og ikke åpne for alt.

7



(12) Lise Lotte Lund Martnes
f.1980/Aronnes

Trenerutvikler i Finnmark 
Fotballkrets

Yrke/utdanning:
Jeg er utdannet spesialsykepleier innenfor 
psykisk helse og har permisjon fra min stilling 
i helsesøstertjenesten. Nå jobber jeg som 
trenerutvikler i Finnmark Fotballkrets.
Relevante erfaringer:
Jeg har hatt verv i mental helse og ulike verv i 
idrettslag. Jeg har aldri hatt noen verv i kirkelig 
sammenheng.
Satsningsområder:
Jeg vet ikke om jeg har noen konkrete satsnings-
områder, men jeg ønsker å lære å kjenne kirken 
innenfra, og være med på å kunne bidra, og påvirke 
det arbeidet kirken gjør. Kirken når ut til mange og 
er viktig for mange mennesker i ulike livsfaser. 
Den er også viktig og mangfoldig for mange, selv 
om det er ulike tanker og motivasjon for å bruke 
kirken. Det er derfor viktig at mennesker blir møtt, 
sett og inkludert for den de er, og at kirken bidrar 
til å skape toleranse, felleskap, inkludering, og 
motvirke utenforskap. 
For meg er det viktig å bidra til å skape ulike møte- 
plasser, engasjere seg og ta plass i lokalsamfunnet. 
Det å bry seg, ha omsorg og nestekjærlighet for 
hverandre, og møte hverandre med åpenhet og 
respekt. Jeg tror det er viktig å nå ut til barn og unge, 
møte de på ulike arena, og få de til å engasjere seg, 
og ta plass i kirken. De er fremtiden vår.
Om meg:
Jeg er gift, mor fire jenter fra 11 mnd til 18 år.  
Jeg er vokst opp i ett læstadiansk hjem, og har fått 
med meg barnetro og mange gode verdier derfra.
Jeg er veldig engasjert i idrett, spesielt fotball.  
Det er jobben min, men opptar også mye av fritiden 
min som trener, dommer, mamma og hobby.

(13) Anita Håkegård Pedersen
f.1960/Gakori

UiT, handelshøgskolen

Yrke/utdanning:
Jeg har en bachelor i idrett og helselære fra  
Norges Idrettshøgskole. 
Relevante erfaringer:
Nei, ingen formelle verv. Det eneste er sommervikar i 
noen somre som kirketjener i Kåfjord kirke. 
Satsningsområder:
Trygge og gode oppvekst- og bomiljøer i Alta hvor alle 
opplever egenmestring ut fra sitt ståsted. Nulltoleranse 
for mobbing.  
Om meg:
Jeg er fra Kåfjord, 59 år.  4 sønner, 4 barnebarn. 
Jobber på UiT, handelshøgskolen. 

(14) Hans Georg Slettvoll
f.1949/Bossekop

Pensjonist

Yrke/utdanning:
Har tidligere jobbet for Alta Kraftlag, men har vært 
pensjonist siden 2014.
Relevante erfaringer: Nei
Satsningsområder:
Har spesiell interesse for HMS/IK arbeid. Har vært 
medlem av Lions Club i 36 år. Dette er kanskje verdens 
største serviceorganisasjon som gjør mye bra for 
svakere stilte.
Om meg:
Jeg er vokst opp i Skarsvåg på Magerøya og er eldste 
sønn av en sjarkfisker. Giftet meg med Kjellrunn fra 
Kvalsund i 1971. Utdannet meg til elektriker og senere 
tilsynsingeniør. Har 3 barn, 11 barnebarn og 1 oldebarn.
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(15) Bjørn Einar Lyng
f.1961/Elvebakken

Seniorkonsulent Widerøe

Yrke/utdanning:
Utdanning videregående. Yrke seniorkonsulent 
Widerøe Ground Handling
Relevante erfaringer:
Ingen verv i kirkelige organisasjoner, 9 perioder i 
kommunestyre i Alta og vært med i de fleste utvalg
( kultur, helse og sosial, utdanning).
Satsningsområder:
Åpen kirke for alle og få ungdommen mere med.
Om meg:
Jeg er 58 år og har fire barn fra 23 til 32 år. 
Jobbet 35 år i SAS og nå i Widerøe.
Har og jobbet 36 år i Alta kommunestyre. 

(16) Ingunn Mella Alexandersen
f.1991/Rafsbotn

Lærerstudent ved Uit

Yrke/utdanning:
Er for tiden lærerstudent ved Uit, og begynner til 
høsten på mitt siste år. Jobber en del ved siden av 
studiet, både som assistent i bolig, lærervikar på 
Rafsbotn skole, samt kirketjener i Rafsbotn kapell.
Relevante erfaringer:
Har ikke tidligere hatt noe verv i kirkelig eller 
offentlig sammenheng, annet enn i Rafsbotn 
idrettslag.
Satsningsområder:
Ønsker en kirke som kan være der for alle, og 
hjelpe mennesker som behøver det. En kirke for 
hele samfunnet. Frivillig arbeid, og et støtteapparat 
og sted mennesker kan søke sammen dersom de 
behøver det. Enten i sorg og kriser, eller dersom de 
har falt utenfor av en eller annen grunn. 
Om meg:
Jeg er 28 år, og bosatt i Rafsbotn, Alta. Er gift, og 
har sammen med min mann to barn på 6 og 9 år.

(17) Tore Simensen 
f.1970/Raipas

Veterinær

Yrke/utdanning:
Veterinær, inseminør i Kautokeino og sauebonde.
Relevante erfaringer:
Styremedlem og kasserer i Alta Bondelag. 
Gammel speider.
Satsningsområder:
Jeg har stor sans for utegudstjenester og det å treffe 
på presten utenom kirkerommet. 
Jeg har tro på gudstjenester på arrangementer (husker 
med glede et O-løp i Sverige med gudstjeneste for 
ungdommer) og tilstelninger der kristne ungdommer 
og voksne lett kan dra med seg nye folk.
Om meg:
Familiemann 48 år. Gift med Anita Movik Simensen. 
Vi har 3 barn. Sofie 19 år, Harald 13 år og Edvin 9 år. 
Besteforeldrene bor ved siden av, og ungene lærer 
mye fra dem. Gården er på Jordfallet, og vi har ca 90 
vinterforede sauer og sommerbeite er Lokkarfjorden i 
Altafjorden. Som veterinær og bonde liker jeg å jobbe 
med dyr. Jeg trives med forvalteransvaret som bonde, 
og å jobbe i lag med naturen.

(18) Aase Elise Geithung 
f.1978/Gakori

Daglig leder på Shoeday

Yrke/utdanning:
Økonomi og språk, jobber som daglig leder på 
Shoeday.
Relevante erfaringer:
Har vært vara i menighetsrådet denne perioden. Har 
hatt verv i bl.a Norsk Supporterallianse, Alta IF Fotball, 
Steinberget supporterklubb og styret i sameiet.
Satsningsområder:
Åpen og inkluderende kirke, rettferdig fordeling,  
miljø/ klima og samfunnsengasjement, 
menighetsbyggende virksomhet, gudstjenesteliv.
Om meg:
Er entusiastisk og liker å heie fram gode ideer :) 
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Talvik 
Menighetsråd:

(1) Randi Karlstrøm 
f.1960/Langfjordbotn

Privat næringsdrivende.

Yrke/utdanning:
Utdannet sivilagronom, pedagog, kunst-terapeut og 
keramiker. 
Relevante erfaringer:
Stortingsrepresentant 1997-2001, nestleder i Nord-
Hålogaland Bispedømmeråd 2005-2009, medlem av 
Kringkastingsrådet 2001-2005. Har hatt en periode i 
Alta kommunestyre.
Satsningsområder:
Den lokale kirken er jo vår kirkes viktigste arena for 
fellesskap. Hvordan kan vi i de 6 kirkene vi har i Talvik 
menighet være et godt felleskap? Hvordan åpne opp 
tradisjoner og skape nye som barn og unge finner 
naturlig å delta i gjennom kirkeåret. Vi må fokusere på 
de mulighetene hver enkelt kirke har til å være både 
hverdagslig, aktuell og Kristusfokusert.
Om meg:
Bygdemenneske, kaffeentusiast, hagemenneske og 
internasjonalt fokusert. Interesserer meg for mange 
ting og liker å arbeide kreativt.

(2) Merete Holmgren Bergly  
f.1955 / Hakkstabben

Poststyrer/landpostbud.

Yrke/utdanning:
Utdannet gjennom posten.  Har vært poststyrer/
landpostbud på Hakkstabben siden 1980. 
Har også drevet fiskekjøp/butikk, Hakkstabben Handel 
fra 1980 og til 2009.
Relevante erfaringer:
Har vært medlem av Talvik Menighetsråd siden 1997.
Satsningsområder:
Ønsker å være med på å påvirke utviklingen i den 
Norske kirke. 

Er særlig opptatt av lokal styring av kirkene og 
ønsker at kirkebyggene skal være en viktig ressurs 
i lokalsamfunnet. Trosopplæring og samarbeid 
mellom kirke og barnehage/skole samt barne- og 
ungdomsorganisasjoner må være sentral. 
Om meg:
Jeg vokste opp i Kvalsund, i generasjonsbolig, med 
besteforeldre som var læstadianere.  
Min bestefar var predikant og tolk (finsk). Dette 
har nok påvirket meg i hverdagen, og mye har 
jeg tatt med meg videre i livet.  Min yrkeskarriere 
startet med sommerjobb som servitør og renholder 
på hotellene på Skaidi.  Senere arbeidet jeg på 
rådhuset i Kvalsund, som kontorassistent og 
sentralbordoperatør. 
Jeg er gift med Knut og vi flyttet til Hakkstabben 
som nygifte i 1980. Her har vi fått 3 flotte barn, 
som nå er voksen.  
Etter hvert har vi fått 2 barnebarn som bor med 
sine foreldre i Kvalfjord.  Jeg var med og startet 
Hakkstabben og Altneset bygdelag i 1983, og har 
vært leder av laget i lange perioder. Jeg arbeider 
fortsatt i en liten stilling som landpostbud.
På fritiden går jeg mye på tur med hunden, som vi 
har fått i forpleining.  Mest er jeg vel sysselsatt ved 
symaskinen, der jeg syr lappeteknikk. 

(3) Einar Mikkelsen 
f.1956 / Talvik
Flytekniker i sivil luftfart

Yrke/utdanning:
Utdannet flytekniker fra forsvaret.
Jobber i dag som flytekniker i sivil luftfart.
Relevante erfaringer:
Diverse tillitsverv i fagforeninger og lag.
Har i siste periode sittet som medlem i Talvik 
menighetsråd.
Satsningsområder:
Ta vare på kirkens tradisjon og kirkebyggene.
Om meg:
Jeg er født i 1956 i Talvik, hvor jeg også bor i dag. 
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(4) Tone-Hilde Faye  
f.1954/Kviby

Pensionist

Yrke/utdanning:
Jeg ble pensjonist i oktober 2017 fra stillingen som 
oppvekstleder i Måsøy kommune. 
Jeg har helse- og sosialfaglig bakgrunn, men har de 
siste 30 årene hovedsak jobbet med utvikling og 
ledelse i flere enheter innenfor offentlig sektor.  
Relevante erfaringer:
Jeg har vært medlem i menighetsrådet i Lindesnes 
kommune i 8 år. Jeg hadde da medansvar for 
konfirmantundervisningen.   Jeg satt i kommunestyret i 
Lindesnes kommune en periode (4 år) og var nestleder 
i oppvekst- og kulturkomiteen. 
Speiderleder i Lindesnes KFUK/KFUM i 10 år står også 
på min meritt liste.  
Satsningsområder:
Arbeid blant barn og unge har alltid ligget mitt hjerte 
nær. Likeså arbeid blant de som strever med livet. 
Mitt ønsker at kirken skulle være et sted der mange 
flere opplevde likeverd, trygghet og Guds nådige hjerte. 
Om meg:
Østlending som jobbet i Kirkenes i 1978 og siden vendt 
tilbake til Finnmark når anledningen bød seg! Typisk 
friluftsmenneske.  Liker å tenke at vi alle kan og bør 
gjør en viktig forskjell for noen – og at de viktigste 
oppgavene jeg har hatt hittil i livet ikke nødvendigvis 
er de jeg har fått betalt for.

(5) Dan Rune Larsen  
f.1975/Talvik

x

(6) Linda Berg   
f.1961/Kvalfjord

Uførepensionist

Yrke/utdanning:
Uførepensjonist
Relevante erfaringer:
Varamedlem i Talvik menighetsråd siste periode
Satsningsområder:
Ingen spesielle satsingsområder. 
Om meg:
Jeg er 58 år gammel og bor i Kvalfjord. Jeg har 
samboer og 3 voksne barn. Jeg har tidligere 
arbeidet som lærer i grunnskolen og på 
skatteoppkreverkontoret i Alta.

(7) Hilde Merethe Engø Molund  
f.1966/Talvik

Barne- og ungdomsarbeider.

Yrke/utdanning:
Barne- og ungdomsarbeider.
Relevante erfaringer:
Barne- og ungdomsarbeider, 2008.
Satsningsområder:
Bryr meg generelt om det som skjer.
Lærer også mye nytt i et fint miljø.
Liker å arbeide med mennesker.
Om meg:
En sosial og omgjengelig person. Startet 
arbeidskarrieren innen handel og kontor, men 
endte opp som barne- og ungdomsarbeider. Ble 
tillitsvalgt på arbeidsplassen i 1995, og i 2005 ble 
jeg valgt inn i menighetsrådet. Videre ble jeg valgt 
inn i Fellesrådet og Partssammensatt utvalg. Det har 
vært spennende å bygge opp nye regler og rutiner, 
etter at stat og kirke ble delt. 
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(11) Vigdis Korsnes  
f.1949/Storekorsnes

Pensjonist

Yrke/utdanning:
Pensjonist.
Relevante erfaringer:
Menighetsrådsmedlem siste periode.
Satsningsområder:
Jeg vil at vi skal ha økonomi til å beholde vårt 
kirkekapell på Storekorsnes – og at vi får beholde 
våre gudstjenester og andre aktiviteter, som 
f.eks bryllup, konserter mm. Jeg ønsker også at 
flere engasjerer seg i og bruker kirka vår, også 
hyttefolket!
Om meg:
Engasjert, er glad i kirka og glad i mennesker. Jeg vil 
at alle skal ha det bra og leve et godt liv, og at våre  
nye landsmenn er velkommen til kirka og at de bruker  
våre tilbud og deltar i de aktiviteter vi kan gi. 
Jeg bor og lever i utkant-Alta; og jeg vil alltid jobbe  
for at vi blir tatt med i fellesskapet; les: Alta kommune. 
Jeg er mamma til 4 voksne sønner, er svigermor og 
bestemor til 6 skjønne barnebarn fra 3-19 år.

(12) Helga Kringlebotten 
Ingebrigtsen   
f.1952/Kviby

Pensjonist

Yrke/utdanning:
Jeg er utdannet sykepleier, har arbeidet i Omsorgs-
avdelingen i Alta kommune. Er nå pensjonist.
Relevante erfaringer:
Har vært noen perioder i Talvik menighetsråd og 
Alta og Talvik fellesråd, har også vært i styret for 
Finnmark indremisjon og Alta folkehøgskole.
Satsningsområder:
At kirka skal være tilstede i hele Talvik menighet 
sitt område, at alle skal føle seg velkommen og 
inkludert også barn og unge. 
Om meg: 
Jeg er gift med Magne, har to barn og tre barnebarn. 
Bor på Nyvoll, men har vokst opp på Vestlandet. 
Har vært tilknyttet Finnmark Indremisjon sitt arbeid, 
som frivillig og i perioder som ansatt. Jeg liker 
håndarbeid, lese bøker og stelle i hagen.

(8) Frank Harry Sørensen  
f.1963/Isnestoften

x

(9) Trond Einar Karlsen  
f.1961/Storekorsnes

Kokk/stuert

Yrke/utdanning:
Kokk/stuert. Selvstendig næringsdrivende (fisker). 
Uføretrygdet.
Relevante erfaringer:
Vara i menighetsrådet siste 2 perioder.
Satsningsområder:
Likestille det frivillige arbeidet økonomisk med 
idrettsbevegelsen (i regi av menigheten).

(10) Aina Lena Todal Nilsen  
 f.1969/Talvik

Lærer

Yrke/utdanning:
Mitt yrke er lærer 
Relevante erfaringer:
Har ingen tidligere verv innenfor kirken, men 
vararepresentant i styret i Talvik arbeiderlag. 
Satsningsområder:
Har ingen bestemte satsningsområder, men arbeider 
på hobbybasis med å registrere gravminner for DIS-
Norge. 
Om meg:
Jeg er 50 år og har bodd hele livet i Talvik. Gift og 
har 3 voksne barn. Jeg jobber som lærer i Talvik og 
pedagog for nordnorsk vitensenter. Min største hobby 
er slektsforskning.
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(13) Bengt Rune Kolstad   
f.1962/Isnestoften

Lærer

Yrke/utdanning:
Hvilken utdanning/yrke og stilling har du?
Jeg er utdannet lærer og har Talvik oppvekstsenter 
som arbeidssted. Har jobbet 25 år i Alta kommune som 
lærer.
Relevante erfaringer:
Har du hatt verv i kirkelig og offentlig sammenheng? I 
tilfelle hvilke?
Nei, har ikke hatt det.
Satsningsområder:
Hvilke satsningsområder har du?
Om meg: 
Jeg er 57 år, født i Talvik og oppvokst på Isnestoften. 
Flyttet hit for 6 år siden. Har jobbet 7 år i Vadsø og i 
Alta i 23 år. Det er flott å bo på Isnestoften, trives godt 
nært havet. Fisker en del om sommeren og har ellers 
nok å holde på med her på gården.

(14) Bernt Erling Thomassen   
f.1946/Komagfjord

Pensjonist

Yrke/utdanning:
Pensjonist. Har jobbet i politiet i 28 år og i Statens 
Næringsoppsyn i 11 år.
Relevante erfaringer:
Vært medlem i menighetsrådet i ca 26 år.
Satsningsområder:
Få større besøk i kirkene.
Om meg:
Jeg bor i Korsfjorden og har jobbet som kirketjener 
i mange år. 
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Nominasjonskomiteens
liste/Nominašuvdnaláv-
degotti listu
Listen består av personer som er fore-
slått av de lokale menighetsrådene i 
bispedømmet, og prioritert av en felles
nominasjonskomite.

Personene speiler et mangfold av 
meninger og syn, slik det også er i den
norske folkekirken. Vi representerer 
ingen organisasjon eller interessegruppe.

Den enkelte kandidat presenterer selv de
saker en spesielt vil arbeide for. Sammen
vil vi arbeide for den lokale kirkes beste.

Les mer om kandidatene på
www.nominasjonslisten.no

Hanne Marit 
Braathen
f. 1955. Sykepleier, Stor-
fjord/Buohccedivššár
Omasvuotna.1

Christer Sollie
f. 1991. Student, 
Tromsø/studeanta, 
Romsa.

2

Mona Henriksen
f. 1968. Bonde, Indre 
Billefjord/Boanda
Billávuotna.

3

Truls Olufsen-Mehus
f. 1982. Markedssjef, 
Rypefjord/márkanhoavda,
Lávželuokta.

4

Alexander Nilsen
f. 1997. Student, Kokelv/
studeanta, Duoldijohka.

5

Ragnhild Rasmussen
f. 1960. Renholder, Alta/
čorgejeaddji, Áltá.

6

Lars Juhani Vasara
f. 1949. Kirketolk/pensj./
girkodulka/pensionista,
Guovdageaidnu.

7

Arnhild Andreassen
f. 1969. Kontormedarb.,
Rotsund/kántormielbargi,
Gárggonuorri.

8

Jan Henning
Pettersen
f. 1946. Pensjonist/daglig
leder, Alta/pensionista/
beaivválaš jođiheaddji, Áltá.2

Håkon Norbye
f. 1997. Teologistudent,
Tromsø/studeanta,
Romsa.

3

Vibeke R. Danielsen
f. 1963. Røntgenlege,
Svanvik/røntgendoavttir,
Báhčaveadji. 

4

Ole Johan Rødvei 
f. 1948. Pensjonist/
politiker, Meistervik/
pensionista/politihkkár
Málatvuotna.5

Rolf Magne Hansen 
f. 1948. Pensjonist, 
Lyngseidet/pensionista,
Ivgumuotki.

6

Marta Ims
f. 1975. Lærer, Evenskjær/
oahpaheaddji, Skánik.

1

Bønnelista/Rohkoslistu 
Bønnelista vil videreføre den kristne tro
og tradisjon som Den norske kirke har
vært tuftet på siden reformasjonen. Bibel
og bekjennelse – skal være kirkens grunn-
lag. Den norske kirke skal være en del av

Guds synlige kirke på jord, med med-
lemmer som har Jesus som Herre, og ha
lokalstyrte menigheter med ledere, som
lar seg lede av Den hellige Ånd. 

Bli kjent med kandidatene på
www.bonnelista.no

Velkommen til kirkevalget
2019 i Nord-Hålogaland 
bispedømme
Bures boahtin girkoválgii
2019 Davvi-Hålogalandda
bismagottis
I Nord-Hålogaland bispedømme er det tre lister ved bispe-
dømmerådsvalget i 2019: Bønnelista, Nominasjonskomiteens 
liste og Åpen Folkekirke. Listene er her presentert alfabetisk
mens kandidatene på hver liste er presentert i prioritert
rekkefølge.

kandidater nord-hålogaland ormredigert.qxp_Layout 1  31.05.2019  13.29  Side 2
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Åpen folkekirke/
Rabas Álbmotgirku
Alle kandidater i Åpen folkekirke Nord-
Hålogaland vil arbeide for å videreutvikle
Den norske kirke som en demokratisk
folkekirke åpen for alle. Vi motarbeider dis-
kriminering, fremmer likestilling og løfter
menneskeverdet. Vi forsvarer vedtaket om
vigsel av likekjønnnede og bekjemper
homofobe holdninger. Vi sier entydig ja til
kvinners prestetjeneste. Vi vil at folkekirka 
er en bred møteplass for mennesker i alle
livsfaser. Vi mener kirka skal være en viktig
verdistemme i samfunnet, med mangfold i
kulturuttrykkene. Vi fremmer samisk og
kvensk språk og kultur. Vi står sammen med
fattige og nødlidende i eget og andre land.

Les mer om valgprogrammet for Åpen
folkekirke på www.apenfolkekirke.org

Mette-Marit 
Sørem Granerud
f. 1958. Lektor, Alta/
lektor, Áltá.7

Hans Mathias 
Ellingsen
f. 1947. Pensjonist,
Hammerfest/pensionista
Hámmerfeastta.8

Sigrid Karine Paulsen
f. 1989. Spesialfysio-
terapeut, Tromsdalen/
sierrafysioterapevta
Romssavággi.9

Erlend Welander
f. 1972. Rektor, Harstad/
rektor, Hárstták.

10

Kai Krogh 
f. 1948, psykologspesialist,
Tromsø/psykologa-
spesialista, Romsa

1

Tove Karoline
Knutsen 
f. 1951, musiker, Tromsø/
musihkkár, Romsa. 

2

Siri Broch Johansen 
f. 1967, sanger/forfatter/
dramatiker, Tana/lávlu/
Čálli/jorgaleaddji, Deatnu. 

3

Tone Merete Persen 
f. 1969, leder NAV, 
Vadsø/ NAV jođiheaddji,
Čáhcesuolu.

4

Ivar Vik 
f. 1948, siviløkonom/
statsviter, Tromsø/
stáhtadiehtti, Romsa.

5

Michael Andre
Frostmo 
f. 1994, student, Kvalsund/
studeanta,  Fálesnuorri.  6

Christel Benedicte
Eriksen 
f. 1964, overlege, Alta/
váldodoavttir, Áltá. 

7

Marius Storvik 
f. 1977, førsteamanuensis, 
Tromsø/vuosttaš-
amanueansa, Romsa. 

8

Oddgeir 
Sølvfæstersen
f. 1984. Daglig leder, 
Lakselvbukt/beaivválaš
jođiheaddji, Moskaluokta.11

Tone Edwards
f. 1969. Hjelpepleier, 
Vangsvik/veahkkedivššár,
Ránáidsuolu.

12

Ole Kvien Vorhaug  
f. 1949. Bonde/forsvars-
pensjonist, Moen i 
Målselv/boanda,
Málatvuopmi 13

Toril Ingjerd 
Johnsen-Dybdal 
f. 1962, miljøterapeut,
Bardu/birasterapevta,
Beardu.9

May-Eldrid Hanssen
f. 1999, student, 
Tromsø/studeanta, 
Romsa. 

10

Berit Lovise Utsi 
f. 1962, overlege, Tromsø/
váldodoavttir, Romsa.

11

Oda Henriette Bavda
Mortensen 
f. 1994, student, Sørreisa/
studeanta, Orjješ-Ráisa. 

12

Olaf Hunsdal 
f. 1947, bygningsingeniør/
lærer, Nordreisa/huksen-
inšenevra oahpaheaddji,
Ráisa. 13

Bernhard M. Sætre 
f. 1950, psyk. sykepleier,
Tromsø/psykiátralaš
buohccedivššár/
diakona, Romsa.  14

Kari Helene Skog 
f. 1979, kulturarbeider,
Tromsø/kulturbargi,
Romsa.

15

Silje Bjørkås 
Henriksen
f. 1999. Student, Båts-
fjord/studeanta,
Báhcavuotna.14

Hanne Karin Vang
f. 1960. Klinisk sosionom,
Alta/Klinihkalaš 
sosionoma, Áltá.

15
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Velkommen til Alta og  
Talvik menigheter

OG
Velkommen til et nytt semester i menighetene 
i Talvik og Alta. I tillegg til gudstjenester, tilbyr 
menighetene et vidt spekter av faste aktiviteter, 
møtepunkt, arbeidsgrener og lignende.

AV BERNHARD HIENERWADEL, RANDI  
MJØEN CARLSEN OG KRISTIN ØSTBY

Alta menighets visjon er: «nær Gud – nær 
mennesker; vi vil: være rause – vise omsorg – 
bringe håp». 

På de neste sidene presenterer vi en oversikt 
over mer eller mindre faste aktiviteter, møter, 
arbeidsgrener og lignende. Noe er forbeholdt 
nærmere definerte aldersgrupper, men mye 
er åpent for alle. Og tilbudet gjelder uavhen-
gig av om du formelt er med i Den norske 
kirke eller ikke. Det spiller heller ikke noen 
rolle om du har en mer eller mindre fast og 
trygg tro, eller om du er mer tvilende eller 
søkende.
Noe av det som er listet opp her nedenfor, skjer 
i regi av menigheten alene, men det meste 
foregår i et tett, utstrakt og fruktbart samarbeid 
med ulike organisasjoner innenfor Den norske 
kirke. Kom.Inn! og Hjerterom er organisert i 
samarbeid med andre menigheter i Alta.
Alle tilbud står og faller på at enkeltmennes-
ker engasjerer seg aktivt. Du er selvfølgelig 
mer enn velkommen til å bidra selv med det 
du eventuelt har lyst til og interesse for! Dette 
gjelder også redaksjonen for menighetsbladet 
du leser akkurat nå.
Da Menighetsbladet gikk i trykken, var ikke 
alle puslebiter for høsten lagt ennå. Det kan 

derfor være lurt at du tar en ekstra sjekk ved 
å ta kontakt med kontaktpersonen som er 
oppgitt (evt. egen hjemmeside eller gruppe på 
Facebook).  En god del oppdatert informasjon vil 
også være å finne på www.kirken.no/alta. 

BABYSANG
Målgruppe: spebarn, småbarn og foresatte 
Når: annenhver torsdag kl 11.00-13.00 
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.Inn!,  
sokkeletasjen
Når: Oppstart 15.august
Kontaktperson: Berit Michaelsen,  
tlf. 975 11 338, Tone Skoglund, tlf. 970 81 567 
og Cecilie Småvik-Jensen, tlf. 951 51 236.

SØNDAGSSKOLE
Målgruppe: barn i før- og grunnskolealder

NORDLYSKATEDRALEN 
Når: Den første søndagen i måneden, kl. 11.00. 
Oppstart: 01.09.
Hvor: Nordlyskatedralen 
Kontaktperson: 
Tove Øygard Hienerwadel, tlf. 918 51 961

RAFSBOTN 
Når: Hver søndag, kl. 11.00
Hvor: Rafsbotn kapell
Kontaktperson: 
Jan Erik Knutsen, tlf. 959 17 716
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ELVEBAKKEN
Når: Hver søndag vekselvis kl. 11.00 og kl. 16.00
Hvor: Elvebakken bedehus
Oppstart: 25.august kl 11.00
Kontaktperson: 
Johannes Øvergård, tlf. 906 37 359

SMÅBARNSSANG
Målgruppe: barn 3-5 år, maks. 20 stk.
Når: oppstart kunngjøres senere.
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, tlf. 938 24 815

KUNST- OG MALEKLUBB (KFUK/KFUM)
Målgruppe: barn 9-12 år.
Når: ikke bestemt enda.
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.Inn! 
Kontaktpersoner: Tone Skoglund,  
tlf. 970 81 567, Oddny Dåvøy, tlf. 909 27 232 
og Randi Karlstrøm, tlf. 454 05 257.

LEGOKLUBB
Målgruppe: alle som liker å bygge med lego.
Når: oppstart kunngjøres senere.
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktperson: Oda Helene Evjen, tlf. 938 24 815

ALTA KFUK-KFUM-SPEIDERE	

STIFINNERE
Målgruppe: jenter og gutter 3.-4.trinn
Når: møtes hver mandag kl. 18.00. 
Oppstart: 2.september
Kontaktpersoner: 
Pernille Darum, tlf. 916 85 094 og 
Egil Klevberg, tlf. 478 11 116.

VANDRER-TROPPEN
Målgruppe: barn og ungdom fra 5.-10. trinn.
Når:  hver mandag kl. 19.00.
Hvor: varierer veldig; blir kunngjort på  
www.kmspeider.no/alta.
Oppstart: 3.september.
Kontaktpersoner:  
Ann Therese Hansten, tlf. 938 31 732 og  
Oddhild Klevberg, tlf. 478 11 059.
Mer info: Facebook: Alta KFUK-KFUM-speidere

KOM.INN! 
Målgruppe: ungdom fra 13-17 år.
Når:  tirsdag kl. 16.00-19.30, 
onsdag– fredag kl. 14.30-19.30, 
annenhver lørdag:  kl. 18.00-22.00
Hvor: Kom.Inn! Nordlyskatedralen, 
sokkeletasjen.
Kontaktperson:  
Magnhild N. Andersen, tlf. 478 79 914
Mer info:  Kom.Inn! bruker Facebook aktivt.

KANU (Kirkens Arbeid i Nord blant 
Utviklingshemmede).
Målgruppe: funksjonshemmede og  
funksjonsfriske.
Sangkveld: 11.september, 16.oktober, 6.no-
vember og 11.desember kl. 18.00
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktpersoner:  
Lisbeth Sollunn, tlf. 472 38 795.

HJERTEROM
Hjerterom skal være en plass for samtale, 
møte sosiale behov og være åpent for alle 
typer mennesker og livssyn.
Målgruppe: alle over 18 år. 
Hvor: Løkkeveien 9, 
mandag-fredag kl. 11.00 – 14.00
Kontaktperson:  
Margit D. Edland, tlf. 906 29 498.
Facebook: hjerterom.alta.

K-FORUM (KFUK/KFUM)
Målgruppe: kvinner i alle aldre.
Når: en onsdag i måneden, kl. 20.00.
Hvor: Nordlyskatedralen, Kom.Inn!
Oppstart: ikke avklart enda
Kontaktpersoner:  
Lisbeth Sollunn, tlf. 472 38 795 og  
Eva Krogstad Landmark, tlf. 926 51 686 og 
Ingrid Dønnestad, tlf. 957 78 602.

FORMIDDAGSTREFF (ALTA NORMISJON)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre.
Når: annenhver onsdag, kl. 11.00-13.00.
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a.
Oppstart: 4.september.
Kontaktpersoner:  
Kristine Daniloff, tlf.416 73 618.
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FORMIDDAGSTREFF (LÆSTADIANSK 
FORSAMLING)
Målgruppe: godt voksne i alle aldre. Andakt, 
mat og sang. 
Når: annenhver torsdag, kl. 11.00-13.00.
Hvor: Elvebakken kirkes menighetssal.
Oppstart: ikke avklart enda.
Kontaktperson:  
Thormod Nilsen, tlf. 994 97 422.

BIBELTIMER OG TEMAKVELDER
Målgruppe: voksne i alle aldre.
Når: 29.august, 26.september, 31.oktober og 
12.november kl. 19.00.
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktperson: Øyvind Oksavik, tlf. 934 12 337.

BIBELGRUPPE
Målgruppe: alle
Når og hvor: ikke bestemt enda.
Kontaktperson: Tove Øygard Hienerwadel, 
tlf. 918 51 961.

KIRKETORGET
Uformelt lavterskel møtested og kafé.
Målgruppe: absolutt alle.
Når: hver mandag-fredag, kl. 11.00-15.00.
Hvor: Nordlyskatedralen.
Kontaktperson: Kristín Østby, tlf. 996 47 210.

SORGGRUPPER
«Sorg og omsorg» er en tjeneste for mennes-
ker i sorg, som består av frivillige og diako-
nen i Alta menighet. Gjennom dette arbeidet 
blir det innimellom etablert egne sorggrupper 
for voksne. 
Alle har taushetsplikt og tilbudet er gratis.
Målgruppe: voksne.
Kontaktperson: Alice Wallin, tlf. 415 13 094.

ANDRE LAG, FORENINGER OG  
ORGANISASJONER SOM ALTA  
MENIGHET SAMARBEIDER MED:

ALTA NORMISJON
Målgruppe: absolutt alle.
Når: møte hver søndag kl. 18.30.
Hvor: Alta bedehus, Bakkeveien 5a.
Hjemmeside: www.alta.normisjon.no. 
Kontaktperson og leder:  
Helge Ludvigsen, tlf. 958 03 860.

DET NORSKE MISJONSSELSKAP (NMS)
Når: andre tirsdag i måneden kl. 19.30.
Hvor: hjemme hos medlemmene, på omgang.
Oppstart: ikke avklart enda.
Kontaktpersoner: 
Rannveig Nome, tlf. 908 80 628 og  
Kristhild Punsvik, tlf. 916 65 266. 

LÆSTADIANSKE MENIGHETER
RAFSBOTN LÆSTADIANSKE MENIGHET 
(ALTARETNINGEN)
Hvor: forsamling i Rafsbotn kapell 
Når: hver søndag kl. 17.00. 
Kontaktperson: Markus Pettersen, tlf. 995 50 573.  

ELVEBAKKEN LÆSTADIANSKE MENIGHET  
(ALTARETNINGEN)
Hvor: forsamling på Elvebakken bedehus 
Når: hver søndag, vekselvis kl. 11.00 eller 17.00. 
Kontaktperson: Håkon Olsen, tlf. 905 18 046.

LUTHERSK LÆSTADIANSK FORSAMLING 
(LYNGENRETNINGEN)
Kontaktperson: Herulf Knudsen, tlf. 995 99 992.

FINNMARK INDREMISJON/ 
INDREMISJONSFORBUNDET
Husmøter hjemme hos medlemmene.
Felles møter med Normisjon på Alta bedehus 
i Bakkeveien 5a. Møtene kunngjøres med 
annonse bl.a. i Altaposten.
Kontaktpersoner:  
Harald og Anne Lise Nyvoll, tlf.  478 65 777.

Med forbehold om endringer.
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SOMMERTUR MED 
FORMIDDAGSTREFFET

TEKST OG FOTO: SOLVEIG ANDERSEN Deltakerne besøkte Karasjok gamle kirke.

I juni var Formiddagstreffet på sin årlige 
busstur. Formiddagstreffet holder til 
daglig til på Alta Bedehus i Bakkeveien 
og er et samarbeid mellom Alta menighet 
og Normisjon. Tradisjonelt avsluttes 
vårsesongen med busstur. 

I år gikk turen til Lakselv, Karasjok, Karigasniemi, 
Jergul og tilbake til Alta. I strålende vær dro 
20 glade pensjonister av gårde med Arctic 
Tours sin buss og Kjell Andersen ved rattet.

Inn gjennom Porsangerfjorden kunne alle 
oppleve fantastisk utsikt, grønn skog og den 
særegne myke naturen i Porsanger. I Lakselv 
spiste alle lunsj på Misjonshuset, og kokken 
Marius hadde forberedt en herlig mat. 

Videre gikk turen til Karasjok og kirkebesøk 
med gudstjeneste. Etterpå fortalte 
lokalhistoriker Hjalmar Strømeng om kirkas 
historie og Karasjoks historie. Kirkekaffe 
hørte selvsagt med, og kirkeverge Åsmund 
Samuelsen hadde forberedt besøket. I 
denne kirken henger også et vevd teppe 
gikk som ble gitt som gave til kirken av 
Kirsten Svineng, «Mamma Karasjok».  

Hun hadde i sin tid hadde fått det av 
president Tito i daværende Jugoslavia. 
Det er en spesiell historie mellom jugoslaver 
og Karasjok fra siste verdenskrig.

En tur til den gamle kirken ble også prioritert, 
og Strømeng ga et historisk perspektiv 
på kirken og forholdene da den ble bygd i 
1807, den eldste kirken i Finnmark. Begge 
kirkene hadde sin spesielle egenart, og 
minnesmerkene utenfor fortalte sin tragiske 
historie fra krigen.
Videre gikk turen til Finland og grensebygda 
der. Strømeng var med og fortalte om 
næringslivet langs elva og utvikling av bygda 
i nyere tid.

Middagen sørget Jergul Astu for. God mat og 
flott oppdekning i et idyllisk landskap mot 
elva.

Hjemturen gikk godt med muntre historier 
og sang i bussen. Flere kontakter ble 
knyttet. Kristine Daniloff, som er leder i 
Formiddagstreffet, takket alle for turen 
og minnet om oppstart i høst onsdag 4. 
september kl. 1100-1300 på Alta Bedehus.
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik.................................................... kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . .             951 84 310
Prost: Anne Skoglund ............................................................. anne@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 971 76 580
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .................................... ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                456 97 112
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik ......................................... oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                934 12 337
Kapellan: Daniel Brändle ........................................................ daniel@alta.kirken.no  . . . . . . . . . . . . . . .                994 79 727
Kapellan: Torkild Enstad Hausken  .......................................... torkild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .                902 96 156
Kapellan: Ivar Smedsrød   ...................................................... ivar@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  951 32 575 
Kantor: Knut Nesse Stavseth .................................................. knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 944 25 713
Kantor: Irina Girunyan............................................................. irina@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . .                  982 30 829
Kateket: Oddhild Klevberg...................................................... oddhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               478 11 059
Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen.............................. cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                951 51 236
Menighetspedagog: Berit Michaelsen (perm).......................... berit@alta.kirken.no9  . . . . . . . . . . . . . . . .                975 11 338
Menighetspedagog: Oda Helene Evjen (vikar) ........................ oda@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  938 24 815
Diakon: Magnhild Nerheim Andersen  .................................... magnhild@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . .              478 79 914
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner..................... renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . .               907 59 466
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby.............................. kristin@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . .                996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg . . . . . . . . . . . . .              476 29 099/478 11 116
Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           908 91 829
Rognsund kirke: Petra Steffensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt-Erling Thomassen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           995 59 191
Langfjord kirke: Randi Karlstrøm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                        454 05 257
Leder av Alta menighetsråd: Mette-Marit Sørem Granerud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    413 36 745
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. 
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no................   www.kirken.no/alta

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666��������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083������������������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : ������������������������������������������������������������������������������������� vipps: 1105

NYTT OM NAVN:
Det er noen endringer i staben på kirkekontoret. Noen har permisjon eller slutter og noen begynner. 
Tre av de nytilsatte blir dere kjent med på de neste sidene. 

Margit D. Edland sluttet etter 18 år som diakoniarbeider for å begynne i ny jobb på Betania.
Marianne H. Hodne har avsluttet sitt 3-årige prosjekt som integreringskoordinator og 
Thomas Hodne avsluttet sitt engasjement som ansvarlig for Kom.inn! 
Marianne, Thomas og Tønnes (3,5 mnd) flytter til Thomas’ hjemtrakter for å overta gården.
Berit Michaelsen har fått 1 års permisjon fra sin stilling som menighetspedagog, for å jobbe på Alta folkehøyskole. 
Oda Helene Evjen (29) er ansatt i årsvikariat som menighetspedagog.
Renate C. Sterner er tilbake etter fødselspermisjon.

Menighetsbladet ønsker de nyansatte velkommen til fellesskapet i menighetene!
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TORKILD ENSTAD HAUSKEN, 
KAPELLAN 

Jeg heter Torkild Enstad Hausken og er 26 år. 
Jeg er født og oppvokst på Karmøy i Rogaland 
med foreldre og 2 eldre søstre. Jeg hadde 
standard skolegang med barne-, ungdoms- og 
videregående og begynte å studere teologi 
i august 2012. Tanken på å blir prest var 
en jeg hadde gått med siden 9.klasse, men 
jeg hadde også vurdert å studere biologi 
eller statsvitenskap. De to sistnevnte falt 
dog bort som interessante valg i slutten 
av videregående og jeg søkte meg til det 
teologiske fakultet ved Universitetet i Oslo. 
Det var et valg jeg siden aldri har angret på 
og jeg ble møtt med et utrolig inkluderende, 
åpent, utfordrende og engasjerende miljø så 
snart jeg gikk over dørterskelen. Ønsket om 
å bli prest har bare økt med årene og studiet 
har gitt meg gode redskaper samt og god 
dose modning og dannelse til å gå inn i mitt 
nye virke. 

Jeg søkte til Alta fordi jeg hadde et ønske om 
å komme meg bort fra det kjente og å prøve 
noe helt nytt. Jeg vet også at det er prestenød 
nordover i landet og tenker at ingen har 
vondt av å komme seg bort fra Oslogryten. 
Da jeg leste om området og om det gode 
arbeidet som foregår i Alta og omegn ble jeg 
imponert. Det er også et utrolig gode at det 
er en stor stab her. Det gir gode muligheter 
til å få respons og vokse som fersk prest. 
I tillegg kjenner jeg den andre kapellanen 
Daniel Brändle og jeg tok kontakt med ham 

Velkommen til våre 
nye medarbeidere!

da jeg vurderte å søke på stillingen som ble 
opprettet tidligere i år. 
Jeg fikk mye informasjon og et godt inntrykk 
av soknet samt en innstendig oppfordring til å 
søke, så da gjorde jeg det og ble også møtt på  
en god måte i intervjuprosessen. 

Jeg gleder meg stort til å begynne virket 
i Alta. Jeg er særlig glad i å arbeide med 
gudstjenester. Planlegging, gjennomføring 
og deltagelse i gudstjenesten som liturg 
gir et utrolig påfyll for meg både faglig og 
åndelig. I tillegg opplever jeg det å kunne 
møte mennesker i både glede og sorg som et 
privilegium. Dåpssamtale, sorgsamtale og det 
alminnelige møtet ellers synes jeg er meget 
meningsfullt. Også konfirmantarbeidet gleder 
jeg meg til. Jeg har ennå mye å lære, men jeg 
tror i høyeste grad at jeg vil bli møtt på en god 
måte av både menighet og stab og at jeg vil 
trives i Alta i tiden fremover.
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IVAR SMEDSRØD, KAPELLAN 

Alder? 
Fortsatt 55!!

Kort om deg selv  
– oppvekst, familie, studier…
Vokste opp i Halden. Etter videregående 
var jeg "ettåring" i Lagsbevegelsen og ble 
værende der i ulike typer engasjementer 
gjennom litt for mange studieår.  
Det var også der jeg hadde mine første 
arbeidsår etter fullført studium og ordinasjon. 
Ellers har jeg vært lærer på Høgskolen i 
Staffeldtsgate og NLA bl.a. 
 
Vi er en liten familie sånn konkret - kona mi 
Marianne (57) som arbeider som konsulent i 
KNIF Trygghet forsikring. 

Hvorfor har du søkt  
stilling som kapellan i Alta? 
Jeg har i en periode arbeidet i Det norske 
Misjonsselskap (NMS) i Oslo-området. 
Som det er kjent fra media har organisasjonen 
på grunn av økonomiske problemer måttet 
skjære ned på antall ansatte, og jeg var en av 
dem som måtte slutte. 

Det gjorde at jeg fikk anledning til (og måtte!) 
tenke litt annerledes. Før det hadde gått 
så lang tid, fikk jeg i prat med prost Anne 
Skoglund vite at det var behov for en vikar til 
stilling i Alta, og jeg fikk tilbud om den.  
Det er jeg svært takknemlig for. 
Siden det er et års vikariat blir det noe 
langpendling av og til - Marianne blir boende 
i Oslo og jobber der - men blir nok å se i Alta 
både nå og da. 

Kan ikke la være å nevne at et minne fra 
barndommen var å få store esker med 
tyttebær i posten fra Alta. Jeg hadde en 
grandtante der, Sofie Romsdal Weamyhr, som 
døde i 1996. Hun fortalte levende om et langt 
liv i Alta. Også om overvintring i huler den 
siste krigsvinteren med to små barn. Hun og 
onkel var blant dem som nektet å bli evakuert.  

Hvorfor valgte du å bli prest?
Studiene begynte med et grunnfag i 
kristendomskunnskap - og fortsatte med 
påbegynt lærerskole - jeg hadde egentlig tenkt 
å bli lærer. Men ganske snart ble interessen 

for å fortsette med teologistudiet sterk - og 
sånn ble det. Så i første omgang handlet det 
om å bli dratt mot selve studiet. Senere kom 
en opplevelse av at det kjentes riktig - og et 
privilegium å få arbeide i en sammenheng 
hvor det så direkte handler om å tjene 
mennesker og Gud (det tror jeg jo skjer i alle 
yrker!). Oppmuntringer og tilbakemeldinger 
fra mennesker rundt meg var et viktig bidrag 
til å velge. Så viser det seg jo etter hvert at et 
valg ikke nødvendigvis er gjort en gang for alle.  
Muligheten til å få arbeide i Alta menighet 
et år nå kjennes også som en mulighet til å 
reflektere over valg og yrke. 

Er det noen arbeidsområder du vil 
prioritere i din nye jobb?
Jeg regner jo med at mye er lagt i og med 
instruks og turnuser i menigheten. 
Mest er jeg glad i å formidle - muntlig - enten 
det skjer i preken, undervisning - eller i 
samtale med mennesker. I en samtale skal jeg 
selvsagt ikke bare formidle - men også lytte. 
Når et menneske inviterer oss inn til å og et 
stykke vei sammen er man på hellig grunn. 

Er det noe mer du vil tilføye?
 Ikke ut over at jeg håper å få bli kjent med 
mange i menighetene og Alta generelt.  
Er veldig glad for denne muligheten som jeg 
fikk i fanget! 
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MAGNHILD NERHEIM ANDERSEN,  
DIAKON

Eg er 26 år, født og oppvokst i Ålesund.
Mellomst og einaste jenta i ein søskeflokk 
på tre. Med ei mor som er frå Sauda, og 
ein pappa som er herifra Alta, har dei fleste 
ferier gjennom oppveksten vore i bil på veg 
entan sør eller nord. 

Eg er utdanna diakon, med ein master 
i diakoni frå MF og VID (tidlegare 
Diakonhjemmet), og med ein bachelor i 
Ungdom, Kultur og Trosopplæring (UKT) 
frå MF. Med dette har eg ei nokså uvanleg 
diakoniutdanning, med fokus på praktisk 
teologi og arbeid med barn og unge. 

Vinteren 2017 hadde eg menighetspraksis 
i Alta, og eg fekk lov til å bli litt kjent med 
både stab, kyrkjelyd og det diakonale 
arbeidet. Eg fekk oppleve masse spennande 
diakonalt arbeid, både av flyktningarbeid 
og dei to kafeane som kyrkja er med å 
driv, Hjerterom og Kom.inn! Gjennom 
desse vekene fekk eg sjå og oppleve at 
menighetsdiakoni (som eg hadde inntrykk 
av var nokre kjedelige greier) kunne være 
utrulig spennande og at det å jobbe med 
barn og unge eller vaksne/eldre ikkje trengte  
å være enten eller, men både- og som diakon. 

Det siste året har eg jobba i trusopplæringa 
i Oslo og har storkosa meg i denne stillinga, 
men når det vart klart at det ikkje var 
mogelegheiter for utviding av dette, så var 
det naturleg å vurdere diakonstilling i Alta. 
Med masse slekt og ein del bekjentskaper, 
så trur eg dette blir spennande!

Det å ta valet om å bli diakon har for meg 
vore ein prosess. Mamma er utdanna diakon,  
og sjølv om eg allereie på videregående 
bestemte meg for å jobbe i kyrkja. Det var 
ikkje før slutten av det første året mitt på  
UKT-studiet at eg bestemte meg for å bli 
diakon. For meg vart det ein erkjennelse av 
kva gåver eg har, og korleis eg kan bruke 
desse best i møte med menneskjer. 

Eg ønskja å jobbe i kyrkja med barn og 
unge, og det var først når eg oppdaga at 
det også var mogeleg å jobbe med den 
aldersgruppa som diakon at eg valte det 
framfor å bli kateket.

Det er vanskelig å seie kva eg vil fokusere 
på heilt. Eg har inntrykk av at kyrkjelyden 
ønskjer nokon som er på og som ser 
menneskja som tilhøyrer kyrkjelyden.  
Eg skal og få lov å være med å drive både 
Kom.inn!, KANU-arbeidet, og eg skal få være  
diakon for dei som er utanfor kyrkjas vegger.  

Eg håpar eg får lov til å dra med meg 
erfaringane mine, og draumane mine 
om fellesskap rundt menighetsmiddager, 
og gudstenestearbeidet som eg skreiv 
masteroppgåva mi om.

Lykke til 
videre i arbeidet!
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ALTA
Døpte

31.mars 2019
Amalie Fredriksen Beldo
Trygve Furulund
Oscar Karlstrøm Romsdal

7.april 2019
Juli Schønning Jonas
Emilie Olsen
Selja Kongshaug Tangen

14.april 2019
Magnus Nordgård

18.april 2019
Vilde Romsdal
Lina Eriksson

20.april 2019
Theodor Richardson Langli
(i Åre gamla kyrka, Sverige)

21.april 2019
Sonja Balandin

28.april 2019
Thea Bull Persen
Ulrik Nilsen Grønn
Julin Miguel Marmelo

5.mai 2019
Ella Johanne Edvardsen 
Larsen
Kjell-Odin Galupo Andersen

11.mai 2019
Liisa Amalie Alakorpi Hætta

12.mai 2019
Fredbjørn Arnesen

19.mai 2019
Marius Mortensen
Johan Andreas Kemi Suhr
Odin Matheo Flesvik
Åse Amalie Ripman 
Salamonsen

26.mai 2019
Astrid Sørdahl Rønbeck
Sylva Mari Johnsen Wirkola
Lilly Aurora Kjørsvik Berg
Johanne Lillevik-Aas

9.juni 2019
Kristine Bull Nora
Jonathan Liver Møllenes 
Thanke
Marcus Arild Mikkelsen
Trine Lise Olsen
Marie Langstrand Husby
Tore Andreas Arnesen
Sáve Sofie Thomassen
Tønnes Hodne
Sverre Wirkola-Greiner

16.juni 2019
Levi Andreassen
Nora Skavhaug Gustavsen
Emilie Reiersen
Oda Heggeli Johansen
Tor-Martin Olsen

23.juni 2019
Johannes Suhr Mienna
Theodor Keiseraas 
Kristiansen 
Maia Nicoline Aas Isaksen
Alvin Arstad
Leander Arstad
Jensine Isaksen
Nea Sofie Rønqvist 
Mannsverk

30.juni 2019
Irene Kjellmann Kivijervi
Selma Marie Sætermo
Liam Aleksander Pedersen 
Opgård

7.juli 2019
Iris Veronica Hagerup 
Simonsen
Mathias Beddari
Niklas Beddari
Sofia Adelen Kvivesen
Ingrid Kames

13.juli 2019
Sivert Bakkeby

21.juli 2019
Iver Knutsen Falch

28.juli 2019
Selma Sem Henriksen-
Bengtsson
Viana Adelen Thomassen

4.august 2019
Andreas Stene
Tomine Tårn Nilsen
Lilly Kristine Kjeldsberg 
Nordseth
Marius Jensen Pettersen
Kasper Pettersen
Runa Marie Garden
Alma Josefine Johnsen
Eline Pettersen

11.august 2019
Johan-Elias Wisløff Gaup
Liisa Kristoffersen 
Sandstrand
Kian Lexander Bang
Iver Ballo Kristensen
Lotte Aslaksen

Viede
16.mars 2019
Kristine Rasmussen og 
Bjørnar Nilsen

29.mars 2019
Inger Helen Eriksen og 
Daniel Guttormsen

13.april 2019
Christina Chisanga Løland og 
Aleksander Haug Masvik

15.april 2019
Liv Berit Hætta og Alf Isak 
Ragnvald Bongo

22.mai 2019
Saichon Tamsamrong og 
Wäinø Aslak Muotkajærvi

25.mai 2019
Camilla Elise Mikalsen og 
John Vegar Holten

8.juni 2019
Victoria Kristensen og Jan 
Håvar Pettersen

15.juni 2019
Merethe Øvergård og Jan 
Arvid Thomassen

21.juni 2019
Helene Karoline Rautio og 
Dag Harald Lid

22.juni 2019
Christine Sunniva Kristiansen 
Lohiniva og Håkon Javier 
Majala Strifeldt
Beate Andersen og Kristoffer 
Opgård

24.juni 2019
Gunn Tove Strifeldt Eriksen 
og Gustav Kristoffer Eriksen.

28.juni 2019
Annike Greta Pettersen og 
Johannes Emil Häggman

29.juni 2019
Siv-Astrid Ringen Østlyngen 
og Iver Flyen Øyen

6.juli 2019
Ida-Marit Sørem Granerud 
og Ole Thomas Augestad

13.juli 2019
Iselin Wilhelmsen og Kjell 
Harald Bakkeby

20.juli 2019
Ida Kristine Thomassen og 
Oddbjørn Suhr
Theresa Ann Smith og Alf 
Åge Johansen 

10.august 2019
Anna Karoline Holmstedt og 
Jan Malvin Iversen
Pia Helen Hotti Karlsen og 
Ken Ove Romsdal Simensen

11.august 2019
Gunn Sissel Suhr og Fredrik 
Helland

Døde:
12.mars 2019
Inger Petry Østnor, f. 1932

17.mars 2019
Igny Alise Linnes, f. 1925
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GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke

Søndag 25.august kl. 11.00:
Semesterstartgudstjeneste 
Søndag 1.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 8.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 22.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 29.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 6.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 13.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 20.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste med vigsling av 
diakon
Tirsdag 27.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 3.november kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 3.november kl. 19.00:
Minnegudstjeneste 
Søndag 10.november kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.november kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 24.november kl.11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 1.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 8.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 15.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste 

21.mars 2019
Tor Fermann, f. 1951

22.mars 2019
Katarina Tangen Andersen, 
f. 2003

31.mars 2019
Gorm Løkaas Nilsen, f. 1975

3.april 2019
Bjørg Strøm, f. 1931
Ivar Guldal Sandvik, f. 1948

12.april 2019
Irene Isaksen, f.1938

20.april 2019
Vera Jacobsen Tostrup, f. 1960
Olaug Amanda Sætermo,  
f. 1928

24.april 2019
Einar Lyder, f. 1947

25.april 2019
Liv Annie Hansen, f. 1940

27.april 2019
Yngvar Emil Fredriksen, f. 1974
29.april 2019
Wojciech Drankiewicz, f.1978

2.mai 2019
Line Eriksen, f. 1963

4.mai 2019
Magna Berntine Arnesen,  
f. 1936

8.mai 2019
Torleif Ellila, f. 1936

10.mai 2019
Ågot Sofie Andersen, f. 1924

12.mai 2019
Jahn Willy Rødseth, f. 1977

13.mai 2019
Solfrid Broks, f. 1931

14.mai 2019
Nils Aslaksen Skum, f. 1932

15.mai 2019
Christer Bjørkmann, f. 1988

24.mai 2019
Kirsten Nilsen Jonas, f. 1931

30.mai 2019
Annbjørg Elisabeth 
Kristiansen, f. 1936

4.juni 2019
Marit Thomassen, f. 1928

5.juni 2019
Arne Eliser Hågensen, f. 1943

6.juni 2019
Viggo Selnes, f. 1945
Solveig Elvine Andersen,  
f. 1930
Hans Oluf Hansen, f. 1934

15.juni 2019
Odin Johannes Henriksen,  
f. 1933

18.juni 2019
Alfhild Konstanse Ernstsen, 
f. 1926

23.juni 2019
Rolf Tormod Larsen, f. 1941
Vebjørn Pedersen Sandvik, 
f. 2019

27.juni 2019
Karen Margareth Eriksen,  
f. 1940

28.juni 2019
Alf Erik Arntzen, f. 1956

6.juli 2019
Ingeborg Suhr, f. 1931

8.juli 2019
Magda Kristine Leinan, f. 1924

11.juli 2019
Viggo Herulf Sandnes

12.juli 2019
Gustav Kristoffer Eriksen,  
f. 1943

18.juli 2019
Ruth Thomassen, f. 1922

20.juli 2019
Aud Evelyn Nilsen, f. 1932

22.juli 2019
Odd Dahlen, f. 1926

TALVIK
Døpte

25.april 2019
Høskuldur Erdahl Eiriksson 
(hjemme, stadfestet på 
Island 17.juli 2019)
Marino Erdahl Eiriksson 
(hjemme, stadfestet på 
Island 17.juli 2019)

12.mai 2019
Oskar Lundgren Andersen
Aurora Sandvik

21.juli 2019
Ewald Stahl-Fallsen

Viede 
20.juni 2019
Mildrid Hennie Ingvaldsen og 
Per Inge Christoffersen

Døde
28.mai 2019
Torbjørn Otto Karlstrøm,  
f. 1928

13.juni 2019
Sigrun Haldis Marie 
Johansen, f. 1930

19.juni 2019
Gerd Irene Digre, f. 1936
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Langfjord kirke
Søndag 8.september kl. 14.00:
Gudstjeneste 
Søndag 1.desember kl. 14.00:
Gudstjeneste 

Leirbotn kirke
Søndag 1.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 13.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 17.november kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Rognsund kirke
Søndag 15.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 22.september kl 15.00:
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Søndag 20.oktober kl. 17.00:
Gudstjeneste 

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN
Sorrisniva
Søndag 15.september kl. 11.00:
Gudstjeneste

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Søndag 25.august kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 6.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 20.oktober kl. 17.00:
Gudstjeneste 
Søndag 10.november kl. 11.00: 
Gudstjeneste 
Søndag 1.desember kl. 18.00:
Adventskonsert 

Komagfjord kirke
Søndag 29.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 24.november kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Elvebakken kirke
Søndag 1.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 15.september kl. 
11.00:
Gudstjeneste
Søndag 29.september kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 13.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 27.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 3.november kl. 11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl. 10.30
Søndag 24.november kl. 11.00:
Gudstjeneste
Søndag 8.desember kl. 11.00:
Gudstjeneste

Kåfjord kirke
Søndag 8.september kl. 11.00:
Gudstjeneste 
Søndag 27.oktober kl. 11.00:
Gudstjeneste 

Alta kirke
Søndag 6.oktober kl. 17.00:
Gudstjeneste M
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 19

Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 23

www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500www.kkk.as    784 57 500
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Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Elvestrand 70, 9514 Alta • TLF: 901 14 035

post@holmgrenbegravelse.no
www.holmgrenbegravelse.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no

Menighetsbladet_02_2013_Layout 1  20.06.13  16:37  Side 22

Løkkeveien 2 – Tlf. 78 43 28 27
post@blomsterpikenealta.no

Buketter • Dekorasjoner
Vi lager også blomster til:

Dåp • Konfirmasjon • Bryllup • Begravelser

   

Din leverandør
av bilgummi

    
Markveien 55 – 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80

Vår erfaring – din trygghet!

Continental • Bridgestone 
Michelin • Nokian 
Goodyear • Yokohama

Løkkeveien 2, Postboks 1206, 9504 Alta
Telefon 78 49 40 40 – tm@enter-revisjon.no

Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Myggveien 16 - 9514 Alta - Tlf.: 406 01 500

LA BOLIGDRØMMEN 
                  OPPFYLLES!

www.arnerasmussen.no
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no

Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta

Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Avd. Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
W: www.sibelco.com

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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Retur: Alta Menighet, Postboks 1172, 9504 Alta

ARRANGEMENTSKALENDER 

August
23...........  Konsert med Kari Bremnes ved Altaposten i Nordlyskatedralen.
27...........  Konsert med Irina Girunyan og Knut Stavseth i Nordlyskatedralen.
29...........  Babysang i Nordlyskatedralen.
29...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen. 

September
5............  Skolestartmarkering i Nordlyskatedralen.
11............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
20...........  Konsert med Maria Arredondo og Torstein Sødal i Nordlyskatedralen.
24..........  Kor-konsert ved Altaposten i Nordlyskatedralen.
25...........  Barokk-konsert med Ensemble Noor og Erika Toth ved

Scene Finnmark i Nordlyskatedralen.
26...........  Iskonsert i Nordlyskatedralen v/Terje Isungset 

og Scene Finnmark i Nordlyskatedralen.
26...........  Misjonskveld i Nordlyskatedralen.

Oktober
4............  Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
5.............  Konsert ved Scene FInnmark med Ensemble Noor 

og Musikk i Nordland i Nordlyskatedralen.
11............  Konsert med Knut Stavseth og Irina Girunyan i Nordlyskatedralen.
12...........  Konsert med Alta Mannskor i Nordlyskatedralen.
13...........  Konsert med Lewi Bergerud i Nordlyskatedralen.
16...........  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
19...........  Økumenisk møte med Roy Godwin og Nils Bueng i Nordlyskatedralen.
23...........  Lunsjkonsert med Kulturskolen.
23...........  Skattejakt for 4-åringer i Nordlyskatedralen. 
24..........  Skattejakt for 4-åringer i Elvebakken kirke.
29...........  Konsert med TenSing Norway i Nordlyskatedralen.
31...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

November
2.............  Kirketorgdag i Nordlyskatedralen.
6............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
9............  Konsert med Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.
10...........  Konsert med Irina Girunyan og Knut Stavseth i Nordlyskatedralen.
12...........  Bibeltime i Nordlyskatedralen.
14...........  Krølletreff for 2-åringer i Nordlyskatedralen.
22...........  Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.
24..........  Konsert med Chris Medina og Eirik Næss i Nordlyskatedralen.
28...........  Lunsjkonsert med Kulturskolen.
30..........  LysVåken i Nordlyskatedralen.

Desember
7.............  Julekonserter med Alta Vocale i Nordlyskatedralen.
9............  Finsk julegudstjeneste i Elvebakken kirke.
11............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
15...........  Julekonserter med Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 
www.kirken.no/alta

Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral
Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral
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